コロナ影響によるお取引処理に関するご連絡

お客さま各位

平素より弊行をご利用頂き誠にありがとうございます。

この度、みずほ銀行(中国)有限公司上海本店は、新型コロナ感染症の感染拡大お

よび各所での防疫対策の影響を受け、行員の出勤等に影響が生じております。

これに伴いまして、ご依頼頂きましたお取引の対応には、通常時に比べて大幅な時間

を要する状況となっております。つきましては、お取引のご依頼や資料のご提出に関しまし

て、極力お早めにご準備くださいますよう、ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げま

す。

各種取引のお手続きの可否や状況、その他ご不明点のお問い合わせやご相談等ござ

いましたら、弊行各営業担当者までご連絡くださいますよう宜しくお願いいたします。

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

                                  みずほ銀行(中国)有限公司

2022 年 3 月 18 日